

鹤壁市山城区装备制造产业园标准厂房建设项目（一期）工程监理中标候选人
公示

（招标编号： 招标编号： JLZB-2024-05）

公示结束时间： 2024年11月28日

一、评标情况

标段(包)[001]鹤壁市山城区装备制造产业园标准厂房建设项目（一期）工程监理：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：鑫东辰工程咨询有限公司，投标报价：84.78万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：450天；

中标候选人第2名：晟华建设咨询有限公司，投标报价：82.25万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：450天；

中标候选人第3名：河南省光大建设管理有限公司，投标报价：85万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：450天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(鑫东辰工程咨询有限公司)的项目负责人：陈文广注册监理工程师41013696；

中标候选人(晟华建设咨询有限公司)的项目负责人：郭李刚注册监理工程师41013290；

中标候选人(河南省光大建设管理有限公司)的项目负责人：钱琛注册监理工程师41013925；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(鑫东辰工程咨询有限公司)的资格能力条件：房屋建筑工程监理甲级；

中标候选人(晟华建设咨询有限公司)的资格能力条件：工程监理等级：综合资质；

中标候选人(河南省光大建设管理有限公司)的资格能力条件：工程监理综合资质；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(鑫东辰工程咨询有限公司)的评标情况：得分93.66；

中标候选人(晟华建设咨询有限公司)的评标情况：得分93.15；

中标候选人(河南省光大建设管理有限公司)的评标情况：得分90.70；

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出异议(其他利害关系人是指投标人以外的，与本招标项目或者本次招标活动有直接和间接利益关系的法人、其他组织和利害关系人)。投诉人对答复不满意或招标人在规定期限内不予答复的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。异议人是法人的，质疑书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖单位公章；其他组织或者利害关系人质疑的，质疑书必须由该组织其主要负责人签字(利害关系人质疑的由本人签字并提供与该项目或者本次招标活动利益关系的证明资料)；质疑书须附必要的证明材料、有效身份证明复印件及联系方式。

三、其他

鹤壁市山城区装备制造产业园标准厂房建设项目(一期)工程监理中标候选人公示

招标编号：JLZB-2024-05

由鹤壁牟山实业有限公司招标的鹤壁市山城区装备制造产业园标准厂房建设项目(一期)工程监理,按照法定程序,于2024年11月21日,在鹤壁市公共资源交易中心远程开标大厅第五坐席公开开标,评标工作在鹤壁市公共资源交易中心

鹤壁市第五评标室（5人评标室）进行，评标委员会依据招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人：

中标候选人排序 中标候选人名称 中标候选人投标承诺及拟派管理人员情况
中标候选人的荣誉或表彰

第一中标候选人 鑫东辰工程咨询有限公司 建筑面积 投标报价 投标质量
投标工期 总监理工程师 /

53607.47m² 847800元 合格

施工、竣工等全过程监理服务（包含质保期阶段后续服务及工程竣工审计阶段的配合） 陈文广

总监代表 专业监理工程师 监理员 安全员 见证员

范建军 周立 彭胜望 尹平 李新草

其它有关管理人员

尹中娟、敬伟锋。

第二中标候选人 晟华建设咨询有限公司 建筑面积 投标报价 投标质量
投标工期 总监理工程师 /

53607.47m² 822500元 合格

施工、竣工等全过程监理服务（包含质保期阶段后续服务及工程竣工审计阶段的配合） 郭李刚

总监代表 专业监理工程师 监理员 安全员 见证员

赵国富 董好敏 李光敏 张剑锋 冯勇

其它有关管理人员

胡祥志、郭良斌、原贞杰。

第三中标候选人 河南省光大建设管理有限公司 建筑面积 投标报价 投标质量
投标工期 总监理工程师 /

53607.47m² 850000元 合格

施工、竣工等全过程监理服务（包含质保期阶段后续服务及工程竣工审计阶段的配合） 钱琛

总监代表 专业监理工程师 监理员 安全员 见证员

张景阳 李圣辉 郭昱凯 冯京帅 贾鹏飞

其它有关管理人员

刘媛

二、废标情况及原因：

序号 废标单位 废标原因

1 河南荣耀工程监理有限公司

投标保证金承诺书授权委托人未按照招标文件要求签字

三、所有投标人投标报价评分情况：

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 鑫东辰工程咨询有限公司 59.76 59.76 59.76 59.76 59.76

2 晟华建设咨询有限公司 57.25 57.25 57.25 57.25 57.25

3 河南荣耀工程监理有限公司 0 0 0 0 0

4 河南省光大建设管理有限公司 59.5 59.5 59.5 59.5 59.5

5 高达建设管理发展有限责任公司 58.22 58.22 58.22 58.22 58.22

6 河南省中原建设监理中心有限公司 59.32 59.32 59.32 59.32 59.32

四、所有投标人技术标评分情况：

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 鑫东辰工程咨询有限公司 28.5 19.5 25.5 22.5 28.5

2 晟华建设咨询有限公司 30.0 22.5 27.0 22.5 30.0

3 河南荣耀工程监理有限公司 0 0 0 0 0

4 河南省光大建设管理有限公司 25.5 19.5 27.0 19.5 27.0

5 高达建设管理发展有限责任公司 27.0 22.5 27.0 16.5 24.0

6 河南省中原建设监理中心有限公司 25.5 18.0 25.5 18.0 22.5

五、所有投标人综合标评分情况：

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 鑫东辰工程咨询有限公司 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0

- 2 晟华建设咨询有限公司 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5
- 3 河南荣耀工程监理有限公司 0 0 0 0 0
- 4 河南省光大建设管理有限公司 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5
- 5 高达建设管理发展有限责任公司 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0
- 6 河南省中原建设监理中心有限公司 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5

六、所有投标人总得分情况：

序号	单位名称	投标报价得分	技术标得分	综合标得分	总分	排名
1	河南省中原建设监理中心有限公司	59.32	21.9	5.5	86.72	0
2	河南省光大建设管理有限公司	59.5	23.7	7.5	90.7	3
3	高达建设管理发展有限责任公司	58.22	23.4	7.0	88.62	0
4	河南荣耀工程监理有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0
5	晟华建设咨询有限公司	57.25	26.4	9.5	93.15	2
6	鑫东辰工程咨询有限公司	59.76	24.9	9.0	93.66	1

七、评标委员会名单：马季、赵文丽、李学民、李建轩、毛晓娟。

八、公示时间：2024年11月25日—2024年11月27日

九、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出异议(其他利害关系人是指投标人以外的，与本招标项目或者本次招标活动有直接和间接利益关系的法人、其他组织和利害关系人)。投诉人对答复不满意或招标人在规定期限内不予答复的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。异议人是法人的，质疑书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖单位公章；其他组织或者利害关系人质疑的，质疑书必须由该组织其主要负责人签字（利害关系人质疑的由本人签字并提供与该项目或者本次招标活动利益关系的证明资料）；质疑书须附必要的证明材料、有效身份证明复印件及联系方式。

招 标 人：鹤壁牟山实业有限公司

代理机构：河南上达工程管理服务有限公司

地 址：河南省鹤壁市山城区朝阳街东段双创园区内南楼二楼 地

址：鹤壁市淇滨区天择商务中心509室

联 系 人：郭先生

联 系

人：牛先生

联系方式：0392-2787266

联系方式：13939263119

鹤壁市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：0392-3386025

鹤壁市住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-3386025

鹤壁市建设工程招标投标办公室扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-3315125

鹤壁市建设工程招标投标服务中心：3315135

2024年11月25日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为鹤壁市住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人：鹤壁牟山实业有限公司

地 址：河南省鹤壁市山城区朝阳街东段双创园区内南楼二楼

联 系 人：郭先生

电 话：0392-2787266

电子邮件：2306799660qq.com

招标代理机构：河南上达工程管理服务有限公司

地 址：鹤壁市淇滨区天择商务中心509

联 系 人：牛先生

电 话：13939263119

电子邮件：hnsdgcgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

鹤壁市山城区装备制造产业园标准厂房建设项目（一期）工程监理中标候选人公示

招标编号：JLZB-2024-05

由鹤壁牟山实业有限公司招标的鹤壁市山城区装备制造产业园标准厂房建设项目（一期）工程监理,按照法定程序,于2024年1月21日,在鹤壁市公共资源交易中心远程开标大厅第五坐席公开开标,评标工作在鹤壁市公共资源交易中心鹤壁市第五评标室（5人评标室）进行,评标委员会依据招标文件规定的评标标准和方法进行了评审,现将本次招标的评标结果公示如下:

一、中标候选人:

中标候选人排序	中标候选人名称	中标候选人投标承诺及拟派管理人员情况					中标候选人的荣誉或表彰	
第一中标候选人	鑫东辰工程咨询有限公司	建筑面积	投标报价	投标质量	投标工期	总监理工程师	/	
		53607.47m ²	847800元	合格	施工、竣工等全过程监理服务（包含质保期阶段后续服务及工程竣工审计阶段的配合）	陈文广		
		总监代表	专业监理工程师	监理员	安全员	见证员		
		范建军	周立	彭胜望	尹平	李新草		
		其它有关管理人员						
		尹中娟、敬伟锋。						
第二中标候选人	晟华建设咨询有限公司	建筑面积	投标报价	投标质量	投标工期	总监理工程师	/	
		53607.47m ²	822500元	合格	施工、竣工等全过程监理服务（包含质保期阶段后续服务及工程竣工审计阶段的配合）	郭李刚		
		总监代表	专业监理工程师	监理员	安全员	见证员		
		赵国富	董好敏	李光敏	张剑锋	冯勇		
		其它有关管理人员						
		胡祥志、郭良斌、原贞杰。						
第三中标候选人	河南省光大建设管理有限公司	建筑面积	投标报价	投标质量	投标工期	总监理工程师	/	
		53607.47m ²	850000元	合格	施工、竣工等全过程监理服务（包含质保期	钱琛		
		总监代表	专业监理工程师	监理员	安全员	见证员		
		张景阳	李圣辉	郭昱凯	冯京帅	贾鹏飞		

	其它有关管理人员	
	刘媛	

二、废标情况及原因：

序号	废标单位	废标原因
1	河南荣耀工程监理有限公司	投标保证金承诺书授权委托人未按照招标文件要求签字

三、所有投标人投标报价评分情况：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	鑫东辰工程咨询有限公司	59.76	59.76	59.76	59.76	59.76
2	晟华建设咨询有限公司	57.25	57.25	57.25	57.25	57.25
3	河南荣耀工程监理有限公司	0	0	0	0	0
4	河南省光大建设管理有限公司	59.5	59.5	59.5	59.5	59.5
5	高达建设管理发展有限责任公司	58.22	58.22	58.22	58.22	58.22
6	河南省中原建设监理中心有限公司	59.32	59.32	59.32	59.32	59.32

四、所有投标人技术标评分情况：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	鑫东辰工程咨询有限公司	28.5	19.5	25.5	22.5	28.5
2	晟华建设咨询有限公司	30.0	22.5	27.0	22.5	30.0
3	河南荣耀工程监理有限公司	0	0	0	0	0
4	河南省光大建设管理有限公司	25.5	19.5	27.0	19.5	27.0
5	高达建设管理发展有限责任公司	27.0	22.5	27.0	16.5	24.0
6	河南省中原建设监理中心有限公司	25.5	18.0	25.5	18.0	22.5

五、所有投标人综合标评分情况：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	鑫东辰工程咨询有限公司	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0
2	晟华建设咨询有限公司	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5
3	河南荣耀工程监理有限公司	0	0	0	0	0

4	河南省光大建设管理有限公司	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5
5	高达建设管理发展有限责任公司	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0
6	河南省中原建设监理中心有限公司	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5

六、所有投标人总得分情况：

序号	单位名称	投标报价得分	技术标得分	综合标得分	总分	排名
1	河南省中原建设监理中心有限公司	59.32	21.9	5.5	86.72	0
2	河南省光大建设管理有限公司	59.5	23.7	7.5	90.7	3
3	高达建设管理发展有限责任公司	58.22	23.4	7.0	88.62	0
4	河南荣耀工程监理有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0
5	晟华建设咨询有限公司	57.25	26.4	9.5	93.15	2
6	鑫东辰工程咨询有限公司	59.76	24.9	9.0	93.66	1

七、评标委员会名单：马季、赵文丽、李学民、李建轩、毛晓娟。

八、公示时间：2024年11月25日—2024年11月27日

九、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出异议(其他利害关系人是指投标人以外的，与本招标项目或者本次招标活动有直接和间接利益关系的法人、其他组织和利害关系人)。投诉人对答复不满意或招标人在规定期限内不予答复的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。异议人是法人的，质疑书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖单位公章；其他组织或者利害关系人质疑的，质疑书必须由该组织其主要负责人签字（利害关系人质疑的由本人签字并提供与该项目或者本次招标活动利益关系

的证明资料)；质疑书须附必要的证明材料、有效身份证明复印件及联系方式。

招 标 人：鹤壁牟山实业有限公司

地 址：河南省鹤壁市山城区朝阳街东段双创园区内南楼二楼

联 系 人：郭先生

联系方式：0392-2787266

代理机构：河南上达工程管理服务有限公司

地 址：鹤壁市淇滨区天择商务中心509室

联 系 人：牛先生

联系方式：13939263119

鹤壁市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：0392-3386025

鹤壁市住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-3386025

鹤壁市建设工程招标投标办公室扫黑除恶专项斗争领导小组：0392-3315125

鹤壁市建设工程招标投标服务中心：3315135

2024年11月25日